PROCEDURA DI SELEZIONE PER LA COPERTURA DI N. 1 POSTO DI PROFESSORE ASSOCIATO
SETTORE CONCORSUALE: 13/B1; SETTORE SCIENTIFICO DISCIPLINARE SECS P/07 MEDIANTE
CHIAMATA AI SENSI DELL’ART. 18, COMMA i, DELLA LEGGE N. 240/2018, PRESSO 1L CORSO DI
STUDIO SCIENZE MOTORIE DELL’UNIVERSITA®’ TELEMATICA SAN RAFFAELE ROMA, INDETTA
CON D.R. N° 18 DEL 10 FEBBRAIO 2023, IL. CUI BANDO E’ STATO PUBBLICATO SUL SITO
DELL’ATENEO

VERBALE N. 4

La Commissione giudicatrice della suddetta procedura selettiva nominata con D.R. n. 84 del 01
Marzo 2023 & composta da:

Prof, Eugenio D’Amico, Ordinario presso il Dipartimento di Scienze Politiche dell’Universita
degli Studi di Roma, “Roma Tre”,

Prof.ssa Rosa Lombardi, Ordinario presso il Dipartimento di Economia e Diritto della attivita
produttive dell’Universita degli Studi di Roma, “T.a Sapienza™

Prof, Francesco Capalbo, Ordinario presso il Dipartimento di Economia dell’Universita degli Studi
del Molise.

si riunisce in via telematica previa autorizzazione del Rettore dell’Universitda Telematica San
Raffaele Roma, il giorno 21 aprile alle ore 12:00 via Meet, per continuare [a valutazione det
candidati e chiudere i lavori concorsuali.

Il Presidente ricorda che Part. 1 del Bando prevede fra altro che, in relazione alle funzioni
scientifico- didattiche richieste dall’ Ateneo, il profilo richiesto rientri nel settore che comprende
attivith scientifica e didattico-formativa degli studi relativi alla Settore Concorsuale 13/B1 -
Economia Aziendale, Settore Scientifico Disciplinare SECS-P/07 — Economia Aziendale. In
particolare, il candidato deve dimostrare esperienza didattica e scientifica nell’ambito di:
ATTIVITA’ DI RICERCA: nell’ambito della declaratoria del settore scientifico disciplinare
SECSP/07

IMPEGNO DIDATTICO: 11 Professore sard impegnato nello svolgimento di Corsi appartenenti al
Settore concorsuale 13/B1 e al Settore scientifico-disciplinare SECS-P/07, nel Corso di laurea
Triemmale in Scienze Motorie.

Quindi, si procede in ordine aifabetico alla valutazione di ogni singolo Candidato ammesso alla
procedura di valutazione comparativa, tenendo conto del Bando ¢ dei criteri gia predeterminati
nella prima seduta della Commissione.

Viene predisposto un profilo del candidato e ogni Commissario procede, quindi, alla formulazione
del proprio giudizio sui singoli candidati.

11 Presidente, dopo aver fatto constatare come siano stati formulati i giudizi di ogni Commissario
sul curriculum, sull’atiivitd di ricerca scientifica e sull’attivitd didattica di ciascun Candidato,
secondo le modalitd previste dall’Art. 7 del Bando, invita la Commissione alla discussione
collegiale che si conclude con la formulazione di un giudizio collegiale.

I giudizi individuali e collegiali di ciascun candidato secondo le modalita ed 1 parametri previsti
dall’ Azt. 7 del Bando, sono allegati al presente verbale e ne costituiscono parte integrante (allegato
A).

A questo punto, la Commissione, avendo rinunciato alla convocazione dei Candidati per la
discussione dei titoli efo una prova didattica, sulla base dei giudizi formulati, previa valutazione
comparativa attribuisce ai candidati  seguenti punteggi: '




Candidato Simone Manfredi:
1) per Pattivita di ricerca scientifica, sulla base delle pubblicazioni scientifiche presentate e
della produzione scientifica complessiva del candidato (35 punti)
2) per Dattivita didattica, didattica integrativa e di servizio agli studenti (20 punti)
3) per il curriculum e gli altri titoli presentati (15 punti)
TOTALE PUNTEGGIO = 70 punti

Candidato Adriana Rossi:
1) per Pattivita di ricerca scientifica, sulla base delle pubblicazioni scientifiche presentate e

della produzione scientifica complessiva del candidato (20 punti)
2) per I’attivita didattica, didattica integrativa e di servizio agli studenti (8 punti)
3) per il curriculum e gli altri titoli presentati (15 punti)

TOTALE PUNTEGGIO = 43 punti

Di seguito la Commissione, con voto di n. 3 dei snoi componenti, procede a formulare la seguente
graduatoria di mertto:

Candidato Simone Manfredi

Candidato Adriana Rossi

Sulla base di quanto precede, la Commissione ai fini del presente concorso per una procedura di
chiamata per la copertura di n 1 posto di professore associato, settore concorsuale 13/B1 —
Economia Aziendale, settore scientifico disciplinare SECS-P/07 — Economia aziendale (D.R. n .
18 del 10 febbraio 2023), all’unanimita dichiara vincitore il Candidato:

NOME COGNOME
Simone Manfredi

Alle ore 12:50 non essendovi altro da deliberare, il Presidente dichiara chiusa la seduta.
Letto, approvato, sottoscritto.
La Commissione
Prof. Fugenio D’ Amico - Presidente
Prof.ssa Rosa Lombardi — Segretario

Prof, Francesco Capalbo — Membro




ALLEGATOQ “A”

Giudizi individuali e collegiali
sulle pubblicazioni scientifiche, sul curriculum e sull’attivita didattica

CANDIDATO 1
SIMONE MANFREDI

Profilo del Candidato

1l candidato Simone Manfredi & professore associato di Economia aziendale presso il Dipartimento
di Economia ¢ Giurisprudenza (ex Facolta di Economia) dell’Universita degli Studi di Cassino e
del Lazio Meridionale. E’ stato professore aggregato di Economia aziendale e Ricercatore
confermato di Economia aziendale presso lo stesso Ateneo. Ha conseguito il titolo di dottore di
ricerca in Economia Aziendale presso I'Universitd di Roma Tre. Attualmente (a.a. 2022-2023)
titolare dell’insegnamento di Metodologie e determinazioni quantitative d’azienda e di Corporate
Governance presso 1’ Universita degli Studi di Cassino e del Lazio Meridionale.

Ha svolto attivitd didattica a partire dagli anni 2007-2008 sulle principali tematiche afferenti al
settore scientifico disciplinare SECS-P/07. Ha svolto attivita di docenza in master di [ e Il livello.
Ha partecipato a progetti di ricerca e gruppi di lavoro. Ha conseguito un premio scientifico. E’
componente del comitato editoriale di una rivista. Ha partecipato a convegni come relatore,
1.’ attivita di ricerca condotta spazia su tematiche inerenti il settore scientifico disciplinare SECS-
P/07, includendo prevalentemente tematiche di bilancio, gestione della proprieta intellettuale e dei
beni immateriali, sistera di gestione dell’universita, anche con riferimento al gender, performance
aziendali ed & pienamente coerente con il settore concorsuale.

La produzione scientifica del candidato & costituita da 42 pubblicazioni, edite su riviste
scientifiche, capitoli di libro e contributi in atti di convegno, oltre ad atti congressuali e 1 in corso
di pubblicazione. Per ia corrente procedura di valutazione ha presentato 20 pubblicazioni, di cui 2
opere monografiche, 2 articoli su rivista di classe A per il settore concorsuale 13/B1, 16 tra articoll
su riviste, contributi in volume e contributi in atti di convegno.

GIUDIZI INDIVIDUATLT

1. Giudizio espresso dal Prof. Eugenio D’ Amico

Giudizio complessivo sulle pubblicazioni

Gli scritti somo coerenti con il settore concorsuale, piuttosto vari nei temi e nell’approceio
metodologico. L attivita di pubblicazione & continuativa nel tempo a partire dal 2014, con alcuni
confributi risalenti anche al 2011, oltre che consistente (20 pubblicazioni su 20 presentabili).
L’apporto ai contributi risulta sempre dichiarato.

Valutazione didattica:

[attivita di docenza del Candidato dimostra un’ampia competenza didattica nelia disciplina, che,
senza interruzioni, dura dal 2007-2008 e dimostra esperienza che va dalla teoria alla pratica del
hilancio. F’ stato docente di master di I e II livello nei temi aziendali e di bilancio.

Valutazione altri titoli e CV

B’ apprezzabile 1’esperienza professionale e la rete di business con cui il candidato si interfaccia nella
ricerca, oltre che I*appartenenza a gruppi di ricerca di tilievo nazionale. It candidato ¢ assunto nel
ruolo di Professore di II Fascia per il settore SECS-P/07 Economia Aziendale.

2. Giudizio espresso dalla Prof. Rosa Lombardi

¥




Giudizio complessivo sulfe pubblicazioni

Il Candidato presenta 20 pubblicazioni (2 opere monografiche ¢ 18 articoli in riviste e contributi in
volume); tra queste due su riviste di fascia A.

Gli scritti sono coerenti con il settore concorsuale e diversificati quanto ai temi. La produzione
scientifica ¢ stabile sotto il profilo temporale dal 2014 (con alcune pubblicazioni del 2011), oltre che
consistente. Le due monografie presentano sicwi tratti di originalitd ed una notevole padronanza
rispettivamente dei temi del processo di globalizzazione contabile nelle economie in ipersviluppo ¢
dell’evoluzione del sistema contabile jtaliano, dal modello civilistico al paradigma IAS-IFRS. Gli
seritti minori denotano def pari piena padronanza dei temi, trattati con rigore metodologico, I apporto
ai contributi risulta sempre dichiarato.

Valutazione didattica

L’ aftivita di docenza del Candidato dimostra un’ampia competenza didattica nella disciplina che parte
senza interruzioni dal 2007-2008 e dimostra ampia esperienza che va dall’economia aziendale, alla
corporate governance, alla teoria del bilancio, alla ragioneria, alla metodologia e determinazioni
quantitative d’azienda, alla crisi e risanamento d’impresa. E’ stato docente di master di [ ¢ II Hvello
nei temi aziendali e di bilancio.

Valutazione ali titoli ¢ CV

Il Candidato & Professore associato di Economia aziendale. E* Dottore di ricerca in Economia
aziendale. Indica la partecipazione a progetti di ricerca finanziati da enti pubblici ed a gruppi di lavoro
SIDREA di cui & affiliato. E* affiliato anche ad AIDEA. Dichiara di aver conseguito un premio
scientifico intetnazionale. B’ componente del comitato editoriale di una rivista scientifica, Dichiara
partecipazione e presentazioni a convegni.

11 CV & da valutare molto positivamente in considerazione della carriera accademica del candidato.

3. Giudizio espresso dal Prof. Francesco Capaibo

Giudizio complessivo sulle pubblicazioni

1l candidato ha prodotto 42 pubblicazione (cui se ne aggiunge una in corso di pubblicazione) e ne
presenta in valutazione 20 di cui 2 opere meonografiche e 18 articoli in riviste e contributi in volume.
Due articoli sono pubblicati su riviste di fascia A.

Gli seritti sono coerenti con il settore concorsuale e presentano una ampia diversificazione sui diversi
temi dell’economia aziendale temi, La produzione scientifica & stabile sotto il profilo temporale. Gli
scritti denotano piena padronanza dei temi, {rattati con rigore metodologico, L apporto ai contributi
risulta sempre dichiarato.

Merita menzione la monografia, concernente I’evoluzione del sistema contabile italiano, dal modello
civilistico al paradigma IAS-IFRS,

Valutazione didattica

Il candidato possiede una ampia esperienza didattica che parte senza interruzioni dal 2007-2008 e
copre moltissimi ambiti dell’economia aziendale andando dalla corporate governance, alla teoria del
bilancio, alla contabilitd, alla crisi e risanamento d’impresa. E’ stato docente di master di Ie II livello
nei temi aziendali e di bilancio.

Valutazione altri titolie CV

1l candidato & professore associato gia incardinato nel ruolo presso I’Universita degli Studi di Cassino
e del Tazio Meridionale. Nella medesima Universita ha svolto anche il ruolo di professore aggregato.
Indica la partecipazione a progetti di ricerca finanziati da enti pubblici ed a gruppi di lavoro SIDREA
di cui & affiliato. E’ affiliato anche ad AIDEA. Ha conseguito un premio scientifico internazionale.
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E’ componente del comitato editoriale di una rivista scientifica. Dichiara partecipazione e

presentazioni a convegni.
11 CV & da valutare molto positivamente in considerazione della carriera accademica del candidato.

GIUDIZIO COLLEGIALE

La produzione scientifica del Candidato per la corrente valutazione & di 20 pubblicazioni (2 opere
monografiche e 18 articoli in riviste e contributi in volume); tra queste, due su riviste di fascia A.
Gli scritti sono coerenti con il settore concotsuale ¢ diversificati quanto ai temi. L’attivita di
pubblicazione & continuativa nel tempo a partire dal 2014, con alcuni contributi risalenti anche al
2011, oltre che consistente.

Ll attivita di docenza del Candidato dimostra un’ampia competenza didattica nella disciplina, che,
senza interruzioni, dura dal 2007-2008 e dimostra profonda esperienza che va dall’economia
aziendale, alla corporate governance, alla teoria del bilancio, alla ragioneria, alla metodologia e
determinazioni quantitative d’azienda, alla crisi e risanamento d’impresa. E’ stato docente di master
di I e IT livello nei temi aziendali e di bilancio.

Anche i titoli presentati e il curriculum nel suo insieme sono da vafutare molto positivamente,
dsultano coerenti con le tematiche del setiore ¢ denotano grande impegno in un lungo arco temporale.
I Candidato infatti & Professore associato di Economia aziendale ed & stato professore aggregato e
ricercatore confermato di Economia aziendale. B’ Dottore di ricerca in Economia aziendale. Indica
[a partecipazione a progetti di ricerca finanziati da enti pubblici ed a gruppi di lavoro SIDREA di cui
& affiliato. I’ affiliato anche ad AIDEA. Dichiara di aver conseguito un premio scientifico
internazionale. B’ componente del comitato editoriale di una rivista scientifica. Dichiara
partecipazione e presentazioni a convegni.

Pertanto, dopo ampia e articolata discussione, la Commissione unanime esprime un giudizio pin che
positivo sulla produzione scientifica, sull’attivita didattica e sul curriculum presentati dal Candidato.




CANDIDATO 2
ADRIANA ROSSI

Profilo della Candidata

La Candidata Adriana Rossi & dottore di ricerca in Economics and Business, titolo conseguito nel
2016 presso 1'Universita G. D’ Apnunzio di Chieti-Pescara con certificazione di “Doctor Buropaeus™.
Ha conseguito 1’Abilitazione Scientifica Nazionale 1l Fascia Professore Associato Settore
Concorsuale 13/B1 Economia Aziendale in data 12.05.2021. E’ stata assegnista di ricerca per un
triennio presso il Dipartimento di Tmpresa ¢ Management delle Universitad Luiss Guido Carli.

E’ stata professore a contratto nel 2021 e 2022 per gli insegnamenti di Controllo di gestione, di
Pianificazione e controllo e Planning e Control. E’ stata docente di Master e titolare di alcuni contratti
integrativi. Indica la partecipazione a progetti di ricerca finanziati e a gruppi di ricerca. Dichiara
partecipazione e presentazioni a convegni. Dichiara la vincita di “Full residential CIMA-CSEAR
Conference Bursary”.

1.’ attivita di ricerca condotta dalla Candidata si focalizza sui temi del reporting, disclosure e assurance
non finanziari e di sostenibilita ricompresi nel settore scientifico disciplinare SECS-P/07. Le
tematiche di ricerca sono coerenti con il settore concorsuale.

La produzione scientifica defla Candidata & costituita da 15 pubblicazioni, di cui 14 presentate per la
corrente procedura di valutazione rispetto al massimo di 20 richiesto dal bando. In particolare, la
Candidata presenta per la valutazione 1 opera monografica, 2 articoli su rivista di classe A per il
settore concorsuale 13/B1, 9 articoli su riviste e contributi in volume, | review e la tesi di dottorato.
La n. 1, tuttavia, non risulta pubblicata alla data della presentazione della domanda. La produzione
scientifica, sotto il profilo temporale, si concentra in prevalenza negli anni 2020 e 2017,

GIUDIZI INDIVIDUALI

1. Giudizio espresso dal Prof. Eugenio D’ Amico

Giudizio complessivo sulle pubblicaziont

Gli scritti sono coerenti con il settore concorsuale benché alcune volte ripetitivi nel temi e
nell’approccio metodologico. Si denota una concentrazione degli stessi negli anni 2017 e 2020. Va
sottolineato che ai fini della domanda sono stati presentati solo 14 scritti rispetto ai 20 massimi
richiesti. Laddove non risulta dichiarato ’apporto individuale agli seritti si & proceduto ad atiribuirli
pro-quota. Talune pubblicazioni evidenziano un numero eccessivo degli autori,

Valutazione didattica

L’attivita di docenza della candidata nell’ambito dei corsi universitari & concentrata negli anni 2021-
2022. Principalmente la docenza della candidata si svolge nell’ambito di corsi di Controllo di gestione
e Pianificazione e Controllo {0 performance measurement). E’ stata docente per di master e titolare
di alcuni contratti integrativi.

Valutazione altri titoli e CV

E’ apprezzabile I’ esperienza all’estero, anche con 1’atiribuzione di una borsa di studie internazionale,
e risulta valida la collaborazione internazionale nella ricerca, oltre che ’appartenenza a gruppi di
ricerca di rilievo nazionale. Va evidenziato che la candidata ha conseguito 1’abilitazione in II Fascia
per il settore SECS-P/07 Economia Aziendale.

2. Giudizio espresso dalla Prof. Rosa Lombardi
Giudizio complessivo sulle pubblicazioni




La candidata presenta 14 pubblicazioni (1 opera monografica, 11 articoli in riviste e contributi in
volume, 1 review e la tesi di dottorato), tra cui due articoli su riviste di fascia A. Lan. 1, tuttavia, non
risulta pubblicata alla data della presentazione della domanda.

Gli scritti sono coerenti con il settore concorsuale anche se prevalentemente focalizzati suun tera di
ricerca e con approccio metodologico che si ripete. La produzione scientifica, sotto il profilo
temporale, si concentra in prevalenza negli anni 2020 e 2017. Gli scritti denotano padronanza del
tema trattato. Merita menzione la monografia sui temi del reporting non finanziario ed assurance
esterna. Laddove non risulta dichiarato I’apporto individuale della candidata agli scritti si & proceduto
ad attribuirli pro-quota.

Valutazione didattica

L’attivitd di docenza della candidata nell’ambito di corsi universitari & prevalentemente circoscritta
agli anni 2021-2022. L’attivitd di docenza della candidata si & svolta principalmente in corsi di
Controllo di gestione e Pianificazione e Controllo e Planning ¢ Control (o performance measurement),
E’ stata docente per di master e titolare di alcuni contratti integrativi.

Valutazione alfri titoli e CV

La Candidata & dottore di ricerca in Economics and Business con certificazione di “Doctor
Europaeus” dal 2016 e ha conseguito 1’ Abilitazione Scientifica Nazionale di II Fascia per il settore
13/B1 Economia Aziendale il 12.05.2021. E’ stata assegnista di ricerca e borsista di ricerca. Risulta
apprezzabile Pesperienza all’estero. Indica la partecipazione a progetti di ricerca finanziati e a gruppi
di ricerca. Dichiara partecipazione e presentazioni a convegni. Dichiara la vincita di “Full residential
CIMA-CSEAR Conference Bursary”.

11 CV & da valutare positivamente in considerazione della carriera accademica della candidata.

3. Giudizio espresso dal Prof. Francesco Capalbo

Giudizio complessivo sulle pubblicazioni

La candidata piesenta 14 pubblicazioni (1 opera monografica, 11 articoli in riviste e contributi in
volume; 1 review e la tesi di dottorato), tra cui due articoli su riviste di fascia A. La n. I, tuttavia, non
risulta pubblicata alla data della presentazione della domanda.

Gli scritti sono coerenti con il settore concorsuale sebbene in diverse circostanze appiano ripetitivi
nelle tematiche. La candidata ha conseguito il dottorato nel 2016 ma la produzione scientifica ¢
fortemente concentrata in alcuni anni. Delle pubblicazioni presentante, 8 sono collocate nel 2020, 3
nel 2017, 1 nel 2014 ed 1 nel 2016 (una ¢ in corso). Gli scritti denotano padronanza del tema frattato
e capacita di ricerca. Laddove non risulta dichiarato I’apporto individuale agli scritti si ¢ proceduto
ad attribuirli pro-quota.

Valutazione didattica
I.’esperienza didattica della candidata & limitata. La candidata vanta 3 contratti di docenza tra il 2021
ed 11 2022 per un cotale di 20 crediti. Le tematiche oggetto di esperienza didattica sono coerenti con

il settore concorsuale.

Valutazione altri titolie CV

La Candidata & dottore di ricerca in Economics and Business presso 1’Universita G. D’ Annunzio di
Chieti-Pescara con certificazione di “Doctor Europaeus” (titolo conseguito nel 2016). E apprezzabile
I’esperienza all’estero. Ha conseguito I’Abilitazione Scientifica Nazionale II Fascia Professore
Associato Settore Concorsuale 13/B1 Economia Aziendale in data 12.05.2021. E stata assegnista di
ricerca e borsista di ricerca. Ha partecipato a progetti di ricerca finanziati da enti pubblici e a gruppi
di ricerca. Ha svolto tre periodi di visiting research. Dichiara partecipazione e presentazioni a
convegni. Dichiara la vincita di “Full residential CIMA-CSEAR Conference Bursary”.

’\\




[1 CV ¢ da valutare positivamente in considerazione della carriera accademica della candidata.

GIUDIZIO COLLEGIALE

La candidata presenta per la valutazione corrente 14 pubblicazioni (1 opera monografica, 11 articoli
in riviste e contributi in volume, 1 review e la tesi di dottorato), tra cui due articoli su riviste di fascia
A. Lan. 1, tuttavia, non risulta pubblicata alla data della presentazione della domanda.

Gli scritti sono coerenti con il settore concorsuale benché alcune volte ripetitivi nei temi e
nell’approccio metodologico. Si denota una concentrazione degli stessi negli anni 2017 ¢ 2020, Va
sottolineato che ai fini della domanda sono stati presentati solo 14 seritti rispetto ai 20 massimi
richiesti. Talune pubblicazioni evidenziano un numero eccessivo degli autori.

I’attivita di docenza della Candidata dimostra una circoscritta competenza didattica nella disciplina
riferibile principalmente agli anni 2021-2022. In particolare, ’attivitd di docenza della Candidata si
¢ svolta in prevalenza nei corsi di Controllo di gestione, Pianificazione e Controllo ¢ Planning ¢
Control (o performance measurement), E’ stata docente per di master e titolare ¢i alcuni contratti
integrativi,

[ titoli presentati e il curriculum nel suo insieme sono da valutare positivamente, risultano coerenti
con le tematiche del settore. La candidata & dottore di ricerca in Economics and Business con
certificazione di “Doctor Europaeus™ dal 2016 e ha conseguito 1’ Abilitazione Scientifica Nazionale
di IT Fascia per il settore 13/B1 Economia Aziendale il 12.05.2021. I’ stata assegnista di ricerca e
borsista di ricerca. Risulta apprezzabile 1’esperienza all’estero. Indica la partecipazione a progetti di
ricerca finanziati e a gruppi di ricerca. Dichiara partecipazione e presentazioni a convegni. Dichiara
la vineita di “Full residential CIMA-CSEAR Conference Bursary”.

Pertanto, dopo ampia e articolata discussione, la Commissione unanime esprime un giudizio positivo
sulla produzione scientifica, sull’attivita didattica e sul curriculum presentati dal candidato.




SELEZIONE PUBBLICA PER N. 1 POSTO DA PROFESSORE DI SECONDA FASCIA, Al
SENSI DELL’ART. 18, COMMA 1, LEGGE N. 240/2010, NEL SETTORE CONCORSUALE
13/B1, SETTORE SCIENTIFICO DISCIPLINARE SECS-P/07, PRESSO IL
DIPARTIMENTO DI SCIENZE UMANE E PROMOZIONE DELLA QUALITA’ DELLA
VITA DELIPUNIVERSITA’ TELEMATICA SAN RAFFAELE ROMA, INDETTA CON D.R.
N. 18 DEL 10 FEBBRAIO 2023.

DICHIARAZIONE DI CONCORDANZA

11 sottoscritto Prof. Bugenio D’ Amico, Professore Ordinario presso I’Universita di Roma Tre, nato a
Roma, il 21.01,1963, nella qualitd di Presidente della Commissione nominata con D.R. n. 84 del 1*
marzo 2023,

DICHIARA
con la presente, di aver partecipato in via telematica alla seduta della Commissione del giorno
21.04.2023 e di concordare con il verbale n. 4 a firma del Prof.ssa Rosa Lombardi, Segretario della

Commissione esaminatrice.

Si allega la copia del documento di riconoscimento in corso di validita.

Roma, 21.04.2023




SELEZIONE PUBBLICA PER N. 1 POSTO DA PROFESSORE DI SECONDA FASCIA, Al
SENSI DELL’ART. 18, COMMA 1, LEGGE N. 240/2010, NEL SETTORE CONCORSUALE
13/B1, SETTORE SCIENTIFICO DISCIPLINARE SECS-P/7, PRESSO IL
DIPARTIMENTO DI SCIENZE UMANE E PROMOZIONE DELLA QUALITA’ DELLA
VITA DELL’UNIVERSITA’ TELEMATICA SAN RAFFAELE ROMA, INDETTA CON D.R.
N. 18 DEL 10 FEBBRAIO 2023.

DICHIARAZIONE DI CONCORDANZA

1l sottoscritto Prof. Francesco Capalbo, Professore Ordinario presso I"Universitd del Molise, nato a
Napoli, il 25 giugno 1971, nella qualitd di Membro della Commissione nominata con D.R. n. 84 del
1”4 marzo 2023,

DICHIARA
con la presente, di aver partecipato in via telematica alla seduta della Commissione del giorno
21.04.2023 e di concordare con il verbale n. 4 a firma del Prof.ssa Rosa Lombards, Segretario della

Commissione esaminatrice,

Si atlega la copia del documento di riconoscimento in corso di validita.

Napoli , 21.04.2023




